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Sr. (a)

Unidad Solicitante

Justif¡cación:

Dirección Despacho:

DIDECO - DEPTO, DES. COMUNITARIO - SEGURIDAD Y

DIDECO, PROGRAMA FAMILIAS SUBSISTEMASSYOO DCTO 65 F: 01/01 AL 31t12t2021 (MATERIALES DE ESCRITORIO
PARA EL PERSONAL DEL PROGRAMA )

50 PAOUETE SoBRES TA¡rAÑO OFTCTO (SOBRR32) 3,950

20 UNIDADES GOMA BORRAR SUPERMIGA S-20 MARCA FACTIS (GOMEE3)

50 UNIDADES APRETADORES DOBLE CLIP DE 15 MM COLOR NEGRO

6 PAQUETE NOTES POST -rT DE 76X76 MM 500 HOJAS (NOT33)
.12 UNIDADES CORRECTOR LAPIZ PUNTA METALICA 07 ML LIQUIDO PAPEP

12 UNIDADES LAPIZ PORTAMINA 0,7¡,,IIV MARCA TECHNICLICK COLOR AZUL

183

207

321

0

0

0

0

3,660

222

10,350

1 ,332

3,

UNIDADES DESTACADORES STABILO BOSS ORIG¡NAL DIFERENTES

361

403

0

0

4,332

8,060

6 PAOUETE NOTAS BANDAS FECHA 44X121\,1M 5C 100 HOJAS

4

68s

184
'787

0 4,110

3,136UNIDADES CINTAS MASKING ATLANTIK 36I,IM X 50 MT 140MC (PEGOTE)

4 UNIDADES ctNTA EMBALAJE 45MMX200MT X 40MC TRANSP. (CrN777)

0

0 3,148

20 UNIDADES ARCHIVADOR TORRES OFICIO ANCHO COLOR CELESTE

8 PAOUETE SEPARADORES DE OFICIO V¡NILIVO ATLANTIK TAMAÑO OFIC

12 UNIDADES CUADERNOS EIVIPASTADOS REI\¡ MAX 2OO HOJAS

1,210

0

0

21,560

9,680

1 0 23,208

1,078

2 CAJA LAPIZ PASTA BPl PUNTA FINA l.OMM COLOR AZUL I\¡ARCA 4,044 0 8,088

Cuentia Ne:

'r 14-05-01-020-000-000 AcoMP. FAMILIAR INTEGRAL 21 (129,075)

CIENTO VEINTINUEVE MIL SETENTA Y CINCO PESOS

MUÑOZ CANDIA

. ADQUISICIONES

ub Total

Recargo

Descuento

TOTAL NETO

lmp. Adicional

l. V. A. / Relenc¡ón

L

ICIPAL

108,466

0

0

0

108,466

0

20,609
-129,075

AD

0

Descuento 2

190/.

TOTAL

H rontxlstn¡oo¡P
,AIclilutll

IPA

Cantidad Unidad Descripcion Precion unit. D€scuento Total

79 0

0

0


